
Ве известуваме дека од 01.04.2024 година, Банката ќе изврши промена на 
Тарифата на надоместоци кои ги наплатува Банката за услуги од областа на 
платежни услуги во земјата за правни лица, при што се водедува надоместок за  
 
 

Кредитен трансфер по основ на седум 
дневен депозит во НБРСМ            

0,0060% од износот на налогот 

 
 
*Доколку Корисникот пред датумот на примена на промените не ја извести 
Банката дека не се согласува со направените промени односно не поднесе 
барање за раскинување на Рамковниот договор, се смета дека Корисникот е 
согласен со промените и дека ги прифаќа во целост. 
 


